Kuratórium
dr. Orbán Balázs
kuratorium@mcc.hu
Főigazgató
dr. Szalai Zoltán
zoszalai@mcc.hu

Általános Főigazgató-helyettes
Lánczi Péter
planczi@mcc.hu
Szakmai Főigazgató-helyettes
Constantinovits Milán
cmilan@mcc.hu
Fiatal Tehetség Program
Constantinovits Milán
mconstantinovits@mcc.hu

Középiskolás Program
Wittmann Zsolt 
zswittmann@mcc.hu

Egyetemi Program
Gacsályi-Varga Éva
egacsalyi@mcc.hu

Vezetőfejlesztő Innovációs Kutató Intézet
dr. Porkoláb Imre
iporkolab@mcc.hu

Migrációkutató Intézet
Marsai Viktor
marsai.viktor@migraciokutato.hu
Nemzetközi Igazgatóság
Szűcs Dóra
dszucs@mcc.hu

Magyar-Német Intézet az Európai Együttműködésért
dr. Bauer Bence László
bbauer@mcc.hu
Klímapolitikai Intézet
Litkei Máté
mlitkei@mcc.hu

Karrier- és Szakmai Fejlesztési Központ Igazgatóság
Hendrich Balázs
bhendrich@mcc.hu

Operatív Főigazgató-helyettes
Szabó-Hontvári Adrienn
ahontvari@mcc.hu
Kommunikációs Igazgatóság
Erdei Krisztián
kerdei@mcc.hu
Műszaki Igazgatóság
Kacsari Norbert
nkacsari@mcc.hu

HR Igazgatóság
Túri Péter
turi.peter@mcc.hu

Akadémiai és Minőség Ellenőrzési Igazgatóság
Havasi Benigna
bhavasi@mcc.hu

Informatikai és Infokommunikációs Igazgatóság
Csomsztek Csaba
csaba.csomsztek@mcc.hu
Gazdasági Igazgatóság
Szabó-Hontvári Adrienn
ahontvari@mcc.hu

Beszerzési és Jogi Igazgatóság
dr. Illésné dr. Dudás Gabriella
gdudas@mcc.hu
Stratégiai Igazgatóság
Valentinyi Pál
pvalentinyi@mcc.hu
Ingatlan-beruházási Igazgatóság
Bédi Attila
abedi@mcc.hu
Jáger-Lőrincz Orsolya
olorincz@mcc.hu


